

## **Anders Boe Holding ApS**

Kirkegade 155A  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 28985037

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Boe Jørgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anders Boe Holding ApS  
Kirkegade 155A  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28985037  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Anders Boe Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 6.288 kr. mod et overskud på 32 kr. for regnskabsåret 2015/16. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 273.266 kr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i § 119. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reableres gennem indtjening i løbet af de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.550
Andre finansielle omkostninger		<u>(38)</u>	<u>(18)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.288)</b>	<b>32</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.288)</b>	<b>32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(6.288)</u>	<u>32</u>
		<b>(6.288)</b>	<b>32</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.700	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>14.700</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.700</b>	<b>0</b>
Udskudt skat		0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>20</b>	<b>58</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20</b>	<b>58</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.720</b>	<b>58</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(398.266)	(391.978)
<b>Egenkapital</b>		<b>(273.266)</b>	<b>(266.978)</b>
Anden gæld		287.986	267.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>287.986</b>	<b>267.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>287.986</b>	<b>267.036</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.720</b>	<b>58</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(391.978)	(266.978)
Årets resultat	0	(6.288)	(6.288)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(398.266)</b>	<b>(273.266)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	125.000
Tilgange	14.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>139.700</b>
Nedskrivninger primo	(125.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.700</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Sportigan Promotion	Esbjerg	ApS	33,3	(4.241.784)	(842.197)
JAP 3 ApS	Esbjerg	ApS	16,3	90.000	0

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut er deponeret kapitalandele i associeret virksomhed med en bogført værdi på 14.700 kr.
